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LEHDISTÖTIEDOTE 16.4.2009 
 
Julkaisuvapaa 
 
 
Kansainvälistä radioamatööripäivää juhlitaan jälleen lauantaina 
 
Lauantaina 18.4.2009 vietetään jälleen kansainvälistä radioamatööripäivää. Päivää juhlitaan 
kansainvälisen radioamatööriunionin, IARU:n, perustamispäivänä. IARU perustettiin 
Pariisissa 18. huhtikuuta 1925. Järjestön jäsenenä on yli 150 kansallista radioamatööriliittoa. 
 
Tänä vuonna kansainvälisen radioamatööripäivän teemana on ”Sinä olet voimavara 
katastrofi- ja hätäliikenteelle”. 
 
Radioamatöörit ovat koko historiansa, lähes sadan vuoden ajan, auttaneet onnettomuuksissa 
ja katastrofeissa, kuitenkin heidän roolinsa on hyvin tärkeä juuri nykyaikana. Syynä on 
luonnon sekä ihmisen aiheuttamien katastrofien lukumäärän kasvu sekä nykytekniikan 
haavoittuvaisuus. 
 
Radioamatöörit tarjoavat kaksi arvokasta etua kriisiviestinnälle: suuren määrän taitavia 
operaattoreita ja useita paikallisia, kansallisia, alueellisia ja maailmanlaajuisia radioverkkoja, 
jotka ovat joustavia ja enimmäkseen riippumattomia yhteiskunnan perusrakenteista. 
 
Suomessa radioamatöörit ovat aktiivisesti mukana Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
toiminnassa. Lisäksi he ovat pitäneet kaksi omaa valtakunnallista kriisiviestintäharjoitusta 
vuosina 2003 ja 2008. Suomen Radioamatööriliitossa ollaan käynnistämässä harjoitusten 
tiimoilta omaa kriisiviestintäorganisaatiota. 
 
Kansainvälistä radioamatööripäivää vietetään Suomessa myös esittelemällä harrastusta 
nuorille. Lauantaina 18.4. radioamatööritoiminta esittäytyy Sininuorisoliiton valtakunnallisilla 
harraste- ja nuorisopäivillä Porvoossa ja sunnuntaina 19.4. nuorten harrastemessuilla 
Vantaan Hämeenkylän koululla. 
 
Lisätiedot: 
 
Mitä radioamatööritoiminta on: http://sral.fi/info/, Annika Wahlström, Suomen 
Radioamatööriliitto ry., tiedottaja, (09) 562 5988, oh2hsj ät sral.fi. 
 
Radioamatöörit Vapaaehtoisessa pelastuspalvelussa: http://vapepa.fi/, Timo Ärlig, 040 569 
0710, oh3fn ät sral.fi 


